*Quoniam duximus te, & duximus te in semelis, & nos
poterat magna iudicaturus, quia cum magna humili-
tate iudicatur. Ipse videbitur terribilis, qui visus est
contemptibilis. Demonstrabit potentiam, qui demon-
stravit patientiam. In cruce patientia erat; in iudicio
potentia er*